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Nr: ZP.272.03.02.2012

INFORMACJA nr2 (do siwz)

Dotyczy : postepowania przetargowego na wykonanie zadania pn.: MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO OSP
REDZINY ul. Szkolna 1

ZAMAWIAJACY odpowiada na pytania Wykonawcow:

Pytanie:
1. Brak w przedmiarze aktywnego systemu bezpieczernstwa instalacji gazowej GAZEX w sktad

ktérego wchodzg: zawor odcinajgcy MAG-3 DN32; detektor gazu DEX-12; sygnalizator akustyczno-
optyczny SL-21;, modut alarmowy MD-2.Z. Czy nalezy go uja¢ w ofercie?

Odpowiedz:
Tak, wszystkie elementy nalezy ujg¢ w ofercie.

Pytanie:
2. Brak w przedmiarze elektrycznego przeptywowego podgrzewacza wody 3kW. Czy nalezy go ujgé¢?

Odpowiedz:
Tak, przeptywowy podgrzewacz wody 3 kW nalezy ujg¢ w ofercie.

Pytanie:

3. Prosze o wyjasnienie niescistosci wynikajgcej z opisu instalacji gazowej. W opisie jest sg opisane dwie
Skrzynki jedna z gazomierzem a druga z kurkiem gtéwnym oraz z zaworem MAG-3. Czy obie skrzynki sg
istniejgce, projektowane czy tylko jedna z nich? Jesli jedna to ktéra bo w przedmiarze jest tylko skrzynka z
gazomierzem.

Odpowiedz:
Nalezy przyjg¢ do wyceny montaz 2szt. nowych skrzynek :

e nagazomierz BK-G 6 bez reduktora;
e nakurek gtowny z zaworem MAG-3.

Pytanie:

4. Prosze o podanie parametréw pompy obiegowey.

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ pompy obiegowe typu UPE 32/60 — szt.2

Pytanie:
5. W opisie technicznym str.6 pkt. 4.2.4. napisane jest: Sciany wewnetrzne dziatowe gr.10 cm z ptyty g-k

z wypetnieniem z wetny mineralnej lub murowane z cegty dziurawki na zaprawie cementowej marki
5 MPa. W przedmiarze poz. 12 uzyto $cian z ptyt g-k natomiast pominieto wypetnienie wetng. Prosze
0 uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:
W ofercie nalezy ujg¢ wypetnienie Scianek z ptyt g/k wetng mineralng grub. 10cm w ilosci 50,9 m?.

Pytanie:
6. w opisie techn. str.9 pkt. 6.6. napisano - kanaty poziome pomocnicze wentylacji grawitacyjnej

wykonane z blachy ocynkowanej obtozone ptyta gips — karton PROMATECT gr. 35 mm. Czy
wentylacja ta wchodzi w zakres przetargu? Jak tak, prosze o uzupetnienie przedmiaru o elementy

wentylacji oraz obudowe z ptyt g-k.



Odpowiedz:
W ofercie nalezy ujg¢ pozycje:
e Obudowa wentylacji ptytami g/k PROMATEC gr.35mm — 2,24 m?;
e Przewody wentylacyjne z blachy stalowej, prostokatne, typ A/l o obwodzie do 1400 mm - udziat
ksztattek do 55 % — 1,8 m®.

Pytanie:
7. Prosze o jednoznaczne okreslenie materiatu do krycia dachu. W opisie i projekcie widnieje blacha

trapezowa natomiast w przedmiarze blacha dachéwkopodobna.

Odpowiedz:
W ofercie nalezy ujg¢ blache trapezowg jak najbardziej zblizong do blachy na istniejgcym dachu.

Ponadto informuje, iz w pozycjach przedmiaru rob6t budowlanych nr 12 nr 63 nalezy zastosowac ptyty
g/k ogniochronne.




